

# **RONNI GULDBRANDSEN HOLDING ApS**

Dronning Margrethes Vej 4A 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2021**

---

**Thomas Ryttels**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RONNI GULDBRANDSEN HOLDING ApS  
Dronning Margrethes Vej 4A 2 tv  
4000 Roskilde

e-mailadresse:      guldron@msn.com

CVR-nr:              28503121

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holding selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. 341.637. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.125	11.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.762	22.711
<b>Bruttoresultat</b>		<b>341.637</b>	<b>34.365</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>341.637</b>	<b>34.365</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>341.637</b>	<b>34.365</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>341.637</b>	<b>34.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		367.473	0
Overført resultat		-25.836	34.365
<b>I alt</b>		<b>341.637</b>	<b>34.365</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.473	22.711
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>367.473</b>	<b>22.711</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>367.473</b>	<b>22.711</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.654	14.779
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.654</b>	<b>14.779</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.654</b>	<b>14.779</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>379.127</b>	<b>37.490</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.473	0
Overført resultat		-172.765	-146.929
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>319.708</b>	<b>-21.929</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.419	59.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.419</b>	<b>59.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.419</b>	<b>59.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>379.127</b>	<b>37.490</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------